Решение Диссертационного совета Д 002.030.01

от 29.03.2017 г., протокол № 3

Слушали:

Прием к защите диссертации Кокорева Виктора Михайловича на тему:
«Внешнеэкономическая стратегия Аргентины и перспективы российско-
аргентинского торгово-экономического сотрудничества». Диссертация
представлена на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности: 08.00.14 – Мировая экономика.

Представляют: д.э.н. Беккин Ренат Ирикович, д.геогр н. Гусаров
Владилен Иванович, д.и.н. Урнов Андрей Юрьевич.

Постановили:

1. Принять к защите диссертацию Кокорева Виктора Михайловича на
тему: «Внешнеэкономическая стратегия Аргентины и перспективы
российско-аргентинского торгово-экономического сотрудничества».
Диссертация представлена на соискание ученой степени кандидата
экономических наук по специальности: 08.00.14 – Мировая экономика.

2. В качестве официальных оппонентов утвердить:

- д.э.н., профессора Мосейкина Юрия Никитовича, декана
экономического факультета Российского университета дружбы народов;

- к.э.н. Кузнецову Галину Владимировну, доцента Российского
экономического университета имени Г.В. Плеханова.

3. В качестве ведущей (оппонирующей) организации утвердить –
Национальный исследовательский институт Высшая школа экономики.

4.Назначить дату защиты на «30» мая 2017 г. в 12:00

5. Разрешить печатать автореферат на правах рукописи, разослать его
по ранее утвержденному списку.

6. Поручить комиссии – подготовить проект заключения по
диссертации.